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PALVELUIDEN JA PALVELURAKENTEEN VAIKUTTAVUUS, DIGITALISAATIO-
OSAAMISEN KÄYTTÖ -ALATYÖRYHMÄ  

  
 
 Aika Ke 7.12.2022 klo 10.00-11.00 

 Paikka Microsoft Teams -kokous  
 
 Osallistujat 
  Tia-Maria Kirkonpelto, erityisasiantuntija, STM (pj.)  (x) 
  Maarit Hiltunen-Toura, erityisasiantuntija, STM   (-) 
  Tiina Salminen, johtava asiantuntija, TEM  
 (-) 
  Laura Pitkänen, johtava erityisasiantuntija, VM  (x) 
  Minna Saranpää, toimitusjohtaja, Wilhelmiina Palvelut Oy/HALI ry  (-) 
  Eeva Ketola, laatujohtaja, Esperi Care Oy/HALI ry  (-) 

Sami Haapakoski, ammattialatoiminnan asiantuntija, JHL ry (-) 
Marja Lounasmaa, edunvalvontajohtaja, Jyty ry  (-) 
 Jaakkolanvaara    (x) 
Vera Gergov, vastaava psykologi, Suomen Psykologiliitto/JUKO ry  (x) 
Jaakko Koivumäki, erikoistutkija, Hammaslääkäriliitto/JUKO ry (x) 
Minna Salli, työelämän kehittämisen asiantuntija, KT  (-) 
Niilo Hakonen, johtava työelämän kehittämisen asiantuntija, KT (x) 
Kirsi Coco, asiantuntija, Tehy ry   (-) 
Elina Ottela, asiantuntija, SuPer   (-) 
Tuulikki Vehko, tutkimuspäällikkö, THL   (x) 
Pekka Ollikainen, Ecosystem Lead, Business Finland  (-) 
Eeva Halme, kehittämispäällikkö, Pirkanmaan hyvinvointialue (x) 
Katja Rääpysjärvi, palvelualuejohtaja, Pohjois-Pohjanmaan  
hyvinvointialue    (x) 
 
Kutsuttuna: 
Nea Hellman, korkeakouluharjoittelija, STM  (x) 

 
  

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.  

 
2. Tiekarttaluonnoksen kirjaukset koskien työn vaikuttavuuden parantamisen kokonaisuutta 

 
Puheenjohtaja esitteli tiekarttaluonnoksen kirjaukset koskien työn vaikuttavuuden parantamisen 
kokonaisuutta. Tuotiin tiedoksi, että tiekartasta tehdään ensimmäinen kokonaisluonnos tulevan 
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viikon päätyöryhmän kokoukseen. Sen jälkeen ja pohjalta tiekarttaa työstetään edelleen kohti 
tammikuun sote-ministerityöryhmän kokousta.   
 
Käytiin läpi tiekartan kirjaukset työn vaikuttavuuden parantamisen alateemojen mukaisesti. Käytiin 
keskustelua aiheesta. Digitalisaation ja sen edellyttämän osaamisen osalta nähtiin tärkeäksi 
terävöittää sanoitusta digitalisaation määrittelystä sekä siihen liittyvästä kokonaisprosessin 
muutoksesta. Palveluiden yhteensovittamisen ja monialaisen yhteistyön näkökulmasta puolestaan 
toivottiin vielä korostettavan erilaisten rajapintojen taklaamista ja hyvinvointialueiden kanssa 
tehtävän yhteistyön merkitystä. Myös ohjauksesta erityisesti vaikuttavuusperusteisen ohjauksen 
näkökulmasta nähtiin kannatettavaksi lisättävän tekstiä.  

 
3. Tilannekatsaus ajankohtaisiin valmisteluihin 

 
Puheenjohtaja kertoi ohjelmatyön ajankohtaiset valmisteluasiat. Tuotiin tiedoksi, että 
ministeriössä on käyty keskustelua erityisesti työnjakoon liittyvistä asioista. Jyty ry:n kanssa myös 
suunniteltu vuodelle 2023 hyvinvointialueiden kanssa toteutettavia pilotointeja työnjakoon 
liittyen. Lisäksi rinnalla on aloitettu selvitystyö virkamiestyönä siitä, mitä eri tasoilla ja eri alueilla 
on tehty ja tehdään tällä hetkellä yhteistyö- ja työnjakomallien kehittämisen eteen. Selvitys 
kokoaa jo tehtyjä ja tekeillä olevia hankkeita ja pilotteja sekä niiden tuloksia työnjakoon liittyen. 
 
Puheenjohtaja myös kertoi, että päätyöryhmällä on seuraava kokous 14.12. ja sote-
ministerityöryhmä käsittelee ohjelmaa ja strategista tiekarttaa tammikuun kokouksessaan.  

 
4. Muut asiat 

 
Ei muita asioita. 

 
5. Kokouksen päättäminen 

 
Sovittiin, että etsitään alatyöryhmälle tarpeen ja ohjelman etenemisen myötä yhteisiä mahdollisia 
kokousajankohtia. Kokous päättyi klo 10.55. 
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